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TrueClot Zestaw treningowy Rana klatki piersiowej
 

Cena: 4 797,00 PLN

Opis słownikowy

Dostępność dostępny

Producent TrueClot

Opis produktu
 

TrueClot Zestaw treningowy Rana klatki piersiowej

Zestaw treningowy Trueclot Rana klatki piersiowej - Chest Seal Application Trainer, służy do symulacji opatrywania ran klatki piersiowej
(rana wlotowa i wylotowa).
Zestaw umożliwia ćwiczenia na samych ranach (na stole) lub umieszczenie ran na pozorancie dzięi specjalnie zaprojektowanej
kamizelce z systemem rzepów velcro.

Trening na tzw. stole pozwala na symulacje rany wlotowej i wylotowej które krwawią i pojawiają się pęcherzyki powietrza, naśladując
objawy odmy prężnej.
Trenażer ran aktywnie krwawi i symuluje zarówno wydech, jak i wdech, demonstrując działanie uszczelniające i wentylacyjne różnych
opatrunków uszczelniających klatkę piersiową.

Kiedy uczniowie są gotowi na szkolenie scenariuszowe, można przykleić te same rany i założyć je na dołączoną kamizelkę MOLLE na
rzepy Velcro.
Studenci uczą się, jak zarządzać poruszającym się pacjentem podczas zakładania opatrunków piersiowych, korzystając z umiejętności
nabytych podczas szkolenia na tzw.stole.
Unikalna konstrukcja umożliwia instruktorom umieszczanie ran wlotowych i wylotowych w różnych miejscach tułowia.

Trenażer zawiera zbiornik na symulowaną krew, rurkę i pompkę gruszkową do aktywnej symulacji krwawienia podczas noszenia,
szkolenia opartego na scenariuszach.
System zbiornika/pompy jest przechowywany wewnątrz kamizelki, a rurki są zamocowane w pętli MOLLE, aby zapobiec splątaniu i
zwiększyć realizm.

Funkcje/cechy:
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Wytrzymała kamizelka z rzepami velcro w systemie MOLLE
Łatwe do czyszczenia i suszenia na powietrzu
Symulowane bulgotanie, oddychanie i odpowietrzanie/uszczelnianie klatki piersiowej
Nadające się do noszenia rany wlotowe i wylotowe z aktywnym krwawieniem dla scenariuszy
Trenażer Rana klatki piersiowej jest wyposażony w modele rany wlotowej i wylotowej, wyciskaną butelkę do treningu na na tzw.
stole, kamizelkę na z rzepami MOLLE, symulowany zbiornik krwi, pompkę gruszkową i rurki z szybkozłączami do
noszenia/treningu scenariuszowego.

W zestawie:

trenażer - rany klatki piersiowej (wlotowa i wylotowa)
butelka z przewodami i zaworem jednokierunkowym
"camel-bag" na sztuczną krew
kamizelka z systemem velcro do pozracji ran klatki piersiowej - Chest Seal Application Trainer
walizka mieszcząca cały zestaw

Więcje o Chest Seal Application Trainer - strona producenta

 

Galeria
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